
UCHWAŁA NR LXXI/598/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy, za usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
z terenu gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLII/367/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. 6 lipca 2021 r., poz. 3530) w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy, za usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 70,00  zł brutto - za pojemnik o wielkości 110 l - 120 l”,; 

2)  § 1 ust. 1. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 120,00 zł brutto - za pojemnik o wielkości 240 l”;; 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka opłaty za odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie wynosi: 45,00 zł brutto -
 za worek/pojemnik o pojemności 120 l”.; 

4) § 1 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 127,00 zł brutto – za pojemnik o wielkości 110 l- 120 l”; 

5) § 1 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 218,00 zł brutto – za pojemnik o wielkości 240 l”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 853B6354-A870-4D0B-BA1C-7CF1DBCDC1E9. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada 
Miejska w Koronowie określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo, wykonywane 
przez gminne jednostki organizacyjne lub przedsiębiorców wpisanych do rejestru działalności regulowanej 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych. Powyższe zapisy dotyczą właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

Ponadto na mocy art. 6 ust. 4 ww. uchwały Rada Miejska w Koronowie zobowiązana jest określić wyższe 
stawki opłat jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

Mając na uwadze kształtujący się wzrost cen odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
przez podmioty świadczące usługi na terenie Gminy Koronowo zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 853B6354-A870-4D0B-BA1C-7CF1DBCDC1E9. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXI/598/23 
Data dokumentu 2023-01-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo. 

Identyfikator dokumentu 853B6354-A870-4D0B-BA1C-7CF1DBCDC1E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1077035798 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2023 08:43:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 853B6354-A870-4D0B-BA1C-7CF1DBCDC1E9. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



